
ประเภทสหกรณ์ ผ่าน ไม่ผ่าน
สหกรณ์การเกษตร 18 10
สหกรณ์นิคม 0 0
สหกรณ์ประมง 0 3
สหกรณ์ออมทรัพย์ 3 0
สหกรณ์ร้านค้า 1 1
สหกรณ์บริการ 5 3
สหกรณ์เครดิตยูเน่ียน 3 1

รวมท้ังหมด 30 18

จ านวนสหกรณ์ท่ีผ่านและไม่ผ่านการจัดมาตรฐานสหรกณ์แยกตามประเภทสหกรณ์ จังหวัดตราด

ข้อมูล ณ วันท่ี 1 มกราคม 2567

ข้อมูล ณ วันท่ี 1 มกราคม 2567
กราฟ จ านวนสหกรณ์ท่ีผ่านและไม่ผ่านการจัดมาตรฐานสหกรณ์แยกตามประเภทสหกรณ์

0

5

10

15

20

25

30

สหกรณ์
การเกษตร

สหกรณ์นคิม สหกรณ์
ประมง

สหกรณ์ออม
ทรัพย์

สหกรณ์
รา้นคา้

สหกรณ์
บรกิาร

สหกรณ์
เครดติยู
เนีย่น

รวมทัง้หมด

ผา่น 18 0 0 3 1 5 3 30
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